
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/246/2013 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 ze zm.), art. 212 ust. 1  pkt 1, 2, 3, 5; art. 216 ust. 2  pkt 1, 6; art. 217 ust. 1; art. 222 ust. 1, 2  pkt 1, 2; 

art. 235 ust. 1, 2, 3  pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3  pkt 1, 4, 6  ust. 4  pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą 

Nr XXIV/196/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 263/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

24 kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., 

Uchwałą Nr 265/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr XXVI/210/2013 

Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 277/2013 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 278/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

28 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 293/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 6  sierpnia 2013 r., Uchwałą 

Nr XXVII/217/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr 297/2013 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r., Uchwałą XXVIII/225/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 25 września 2013 r., Uchwałą Nr 321/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2013 r., 

Uchwałą XXIX/234/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2013 r., Uchwałą Nr 335/2013 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 października 2013 r., Uchwałą Nr 341/2013 Zarządu Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 29 listopada 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1  ust. 1  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 46.536.031,89 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 44.711.499,99 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.824.531,90 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

Załącznik nr 1  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1  do 

niniejszej uchwały. 

2) § 2  ust. 1  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 45.789.431,30 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 43.554.465,55 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7268



2) wydatki majątkowe w kwocie 2.234.965,75 zł,  

 zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

Załącznik nr 2  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  do 

niniejszej uchwały. 

3) § 4  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Nadwyżkę budżetu w kwocie 746.600,59 zł przeznacza się na spłatę otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów”; 

4) § 5  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

1.502.413,41 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  

2.249.014 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

Załącznik nr 6  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  do niniejszej uchwały. 

5) § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 236.914,87 zł,  

2) celowe w wysokości 494.334 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4  do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Szwed 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7268



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/246/2013 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7268



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/246/2013 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7268



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/246/2013 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7268



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/246/2013 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7268


		2013-12-17T10:01:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




